Estado da Paraíba
Câmara Municipal de Patos
Diário Oficial do Poder Legislativo

Lei Nº 2.666/99, de 26 de março de 1999 Tiragem desta edição: 100 exemplaresQuinta-feira, 12 de abril de 2018

MESA DIRETORA BIÊNIO 2017-2018
Francisco de Sales Mendes Júnior
Severino Fernandes Filho
Valtide Paulino Santos
Edjane Barbosa de Freitas Araújo
Diogo Ariano Medeiros de Araújo
Ederlan Oliveira Santos

Presidente:
1º Vice-Presidente:
2º Vice-Presidente:

1º Secretário:
2º Secretário:
3º Secretário:

Licitações

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00005/2018

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

OBJETO: Aquisição parcelada de Combustíveis, Óleo, Lubrificantes
e derivados de petróleo, destinado a manutenção da frota de
veículos próprios ou locados pertencentes a Câmara Municipal de
Patos - PB

O PREGOEIRO OFICIAL DO CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas através da Portaria nº 006/2018, de 02/01/2018, e
observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho
de 2002, Decreto Municipal nº. 3.555, de 08 de Agosto de 2000,e
subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993,

R E S O L V E:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial
nº 00005/2018, que objetiva: Aquisição parcelada de Combustíveis,
Óleo, Lubrificantes e derivados de petróleo, destinado a manutenção
da frota de veículos próprios ou locados pertencentes a Câmara
Municipal de Patos - PB; com base nos elementos constantes do
processo correspondente, a:

- G M RANGEL COMBUSTIVEIS LTDA.
05.031.301/0001-04.
Valor: R$ 170.320,00.

Patos - PB, 12 de Abril de 2018.
___________________________________________
JADSON GABLO DA SILVA
Pregoeiro Oficial

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00006/2018

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

OBJETO: Contratação de Empresa para prestação de serviços de
digitalização de todas as despesas e locação de software de busca
de documentos digitalizados da Câmara Municipal de Patos - PB

O PREGOEIRO OFICIAL DO CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas através da Portaria nº 006/2018, de 02/01/2018, e
observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho
de 2002, Decreto Municipal nº. 3.555, de 08 de Agosto de 2000,e
subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993,

Antonio Araújo do Nascimento
Antônio Ivanes de Lacerda

Diogo Ariano Medeiros de Araújo
Ederlan de Oliveira Santos

Edjane Barbosa de Freitas Araújo
Edson Hugo de Sousa

Expedito Mendes de Menezes
Francisco de Sales Mendes Junior

Jefferson Gomes Melquiades
José Fábio Pereira da Silva

Kleber Ramon da Silva
Lúcia de Fátima de França Medeiros

Maria de Fátima Medeiros de Maria Fernandes
Nadigerlane Rodrigues de Carvalho Almeida Guedes

Severino Fernandes Filho
Suélio Caetano da Silva
Valtide Paulino Santos

VEREADORES GESTÃO 2017 - 2020

R E S O L V E:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão
Presencial nº 00006/2018, que objetiva: Contratação de Empresa
para prestação de serviços de digitalização de todas as despesas
e locação de software de busca de documentos digitalizados
da Câmara Municipal de Patos - PB; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a:

- MARCOS AUGUSTO DUARTE COELHO FILHO 10416744494.
26.417.803/0001-30.
Valor: R$ 22.410,00.

Patos - PB, 12 de Abril de 2018.

___________________________________________
JADSON GABLO DA SILVA
Pregoeiro Oficial